TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 41/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 24 tháng 7 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 21
Từ ngày 27/7 ( 01/8/2020
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· HS khối 12 ôn thi TN THPT 2020 (GVBM 12).
· Thứ sáu: 8g Dự Tập huấn nghiệp vụ thanh tra Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2020 tại phòng họp 2.1 sở GD (Thầy Hiệp + Thầy Lộc + Thầy Dương).

· Thứ sáu: 8g Dự HN sơ kết đề án SSC tại HT thống nhất (HT)
· Thứ sáu: 7g Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Toán, Lịch sử, Lý  (TTCM+GV được phân công cọi thi)
· Thứ bảy: 7g Học sinh khối 10, 11 thi lại môn: Văn, Hóa, AV  (TTCM + GV được phân công cọi thi)
· Phụ huynh nộp đơn xin học lại lớp 10, 11 trước ngày 20/8/2020.

· Thứ hai (03/8): Chấm phúc khảo và công bố kết quả phúc khảo thi lại năm học 2019 - 2020 (GV được phân công + Cô Hà)
· Thứ tư (05/8): 6g45 Lễ tri ân trưởng thành HS khối 12 (Toàn trường, Nam thắt Cavat, Nữ mặt áo dài). GVCN khối 12 gởi thư mời CMHS trước thức hai (GVCN 12).
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho Hội đồng thi TN THPT NH 2019 - 2020 (Thầy Phú).
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Châu); Khối 10 (Thầy Phú)
· HS khối 12 tập trung học ôn tập thi THPT QG 2020 (nếu HS vắng GT, GVCN liên lạc với PH)

· HS rèn luyện hạnh kiểm trong hè liên lạc thầy Lộc để được HD thực hiện. (Thầy Lộc + GVCN)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu học phí học, học phí bán trú học sinh 12 ôn thi TN THPT 2020 (KT + TQ + GVCN 12);
· Chi tiền dạy ôn tập thi TN THPT 2020 (KT + TQ)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương